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INSTITUTO SUPERIOR PARA LA DEFENSA,
“General Juan Pablo Duarte y Díez” (INSUDE)
“Desarrollando las Capacidades Militares y Civiles de la Defensa Nacional”


DEPARTAMENTO DE LIBRE ACCESO A LA INFORMACION INSUDE
ESTADÍSTICAS 311 DE LA OAI
TRIMESTRE OCTUBRE-DICIEMBRE 2021

	NO.
	TIPO DE RECLAMO
	CASO
	RESULTADO
	PENDIENTE

	1
	Quejas
	0
	0
	0

	2
	Reclamaciones
	0
	0
	0

	3
	Sugerencias
	0
	0
	0

	4
	Otras 
	0
	0
	0

	5
	Total
	0
	0
	0










FANY F. CEBALLOS DURÁN
Asimilada Militar, MIDE.
Responsable de los Aspectos Concernientes al Libre Acceso a la
 Información Pública del Instituto Superior para la Defensa (INSUDE).
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